
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 32/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR 
CONTRATADO: AMO FESTAS COM. DE DOCES, ARTIGOS PARA FESTAS E 
EMBALAGENS LTDA 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA 
FUTURAS CONTRATAÇÕES PARA FORNECIMENTO DESSES BENS, 
VISANDO ATENDER A DEMANDA DO DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS DEPARTAMENTOS VINCULADOS DA 
PREFEITURA DE ARAPUÃ – PR 
VALOR: R$ 10.430,00 (dez mil e quatrocentos e trinta reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 18/06/2025 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 17/06/2026 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 04/2025. 

 

 

11

Arapuã, Segunda-Feira, 25 de Agosto de 2025Arapuã, Segunda-Feira, 25 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1123Edição Nº: 1123

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/08/2025 às 22:02:05

                               1 / 3



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 

Estado do Paraná 
  

  
 

DECRETO Nº 171/2025 
 
 

              EMENTA: Exonera Servidor em cargo efetivo e dá outras 
providências. 

  
 

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr. 
Manoel Salvador, no uso de suas atribuições conferidas por Lei. 

 
 

 
DECRETA 
 

 
Art. 1º - Exonerar a pedido na data de 25 de agosto de 2025, 

conforme protocolo 1021/2025 a Srª Jacqueline Silva Vieira, portadora da Cédula 
de Identidade nº 10.689.512-0 e inscrita no CPF/MF nº 059.811.439-40, 
ocupante do Cargo de provimento efetivo de Psicólogo. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 

     
Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, aos vinte e cinco 

dias do mês de agosto   do ano de dois mil e vinte e cinco.   
 

                         
 
 
 
 

MANOEL SALVADOR 
Prefeito do Município de Arapuã 

 

 

22

Arapuã, Segunda-Feira, 25 de Agosto de 2025Arapuã, Segunda-Feira, 25 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1123Edição Nº: 1123

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/08/2025 às 22:02:05

                               2 / 3



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

PREFEITURA DO MUNCÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
  

 

 

DECRETO Nº 172/2025 

 

 

                              EMENTA: Exonera Agente Político em Cargo de Diretor de 
Departamento e dá outras providências. 

  
 

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, 
Sr. Manoel Salvador, no uso de suas atribuições legais 
contidas em Lei. 

 
 

DECRETA: 
 
 
                                Art.1º - Exonerar em 04/08/2025, o Sr. Claudemir José 
Caseiro, portador da Cédula de Identidade nº 3.469.464-8 SSP/PR e inscrito no CPF nº 
375.068.389-15 ocupante do cargo de Diretor do Departamento Municipal de Obras 
Viação e Serviços Urbanos. 

 
                        Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação retroagindo seus efeitos para o dia 04 de Agosto de 2025. 
 

   Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
     

Paço Municipal Hélio Mathias, aos vinte e cinco dias do 
mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco. 

                                             
 
     
                         
 
 

MANOEL SALVADOR 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ  

 

33

Arapuã, Segunda-Feira, 25 de Agosto de 2025Arapuã, Segunda-Feira, 25 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1123Edição Nº: 1123

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/08/2025 às 22:02:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2025-08-25T22:02:05-0300




